
Deutscher Windhundzucht- und Rennverband e
gegründet 1892

Saluki   -   Wurfliste '05

Stand   30.12.2005

B

St

Zü

W

W

W

W

Ei

Ei

B

B

Züchter Wurftag R/H Züchter Wurftag R/H

Niwika Sibin
Matthias Nickau
Waldheim 1
51789 Lindlar
T/F 02267/828085

08.01.05 1/0

von der Irminsul
Else Spiegel / M. DeHaney
Valentinsruh
36093 Künzell
T 06656/261
www.von-der-irminsul.com

15.01.05
04.06.05
28.10.05

0/1
0/3
6/3

Iranschahr
Dr. Monika Dahncke
Luruper Hauptstr. 36
22547 Hamburg
T 040-8318832

21.01.05 4/3

Yalameh
Barbara Weber / Christine Schad
Rathausstrasse 9
66780 Siersburg
T 06835/7494
weber-barbara@t-online.de
www.yalameh.de

19.02.05
17.04.05

4/1
5/3

el Mahbub
Willi u. Marlies Fuchs /
Dr. Martina Hannes
Hauptstr. 12
54597 Steffeln-Auel
T/F 06593/989515

17.03.05 3/5

al Badaia
Marcus Woiki
Birkenstrasse 12
55595 Allenfeld
T 06756/1348, F 06756/910023
woiki@t-online.de
www.saluki-woiki.de

18.03.05 4/2

el Riad
Christa Kahler
Molsberger Str. 20
91230 Happurg
T 09151/7799,  F 09151/822122
Christa.Kahler@t-online.de
www.el-riad.de

21.03.05
04.10.05

3/4
3/5

Pari-was
Dagmar Bischoff
Ratheimer Str. 110
41849 Wassenberg
T 02432/4024,  T 02432/890607
Bischoff.Dagmar@t-online.de
www.dagmar-bischoff-salukis.de

23.03.05
16.06.05

6/4
1/1

von Iransamin
Cyrus Sattarzadeh
Geissleinweg 42
22119 Hamburg
T 040/6537829, F 040/65726858
iransaminsalukis@t-online.de
www.voniransamin.de

20.04.05 2/7

Achthamar
Anja Krause
Mittelstrasse 16
29313 Hambühren
T 05084/7191
achthamar@t-online.de
www.achthamar-salukis.de

29.04.05 5/1

Danone
Vladislava Hradecka
Bukol 19
CZ-27744 Vojkovice
T 00420-315-792018
nochody@aol.com
www.saluki.cz

29.04.05
15.10.05
29.10.05

2/3
6/3
2/2

Sawahin
D. u. M. Hintzenberg-Freisleben
Michael Behrmann
Westholts Damm 31
33428 Harsewinkel
T 02588/221,  F 02588/918028
Sawahin.Salukis@t-online.de
www.sawahin.de

17.05.05 2/3

Al Asmaanii
M.T. Alcántara
Hintere Kobelstrasse 1
CH-9442 Berneck

18.05.05 3/4

el Kolub
Herrmann van Harten
Klausenerplatz 19
14059 Berlin

08.08.05 4/3



T/F 0041/717448344
www.alasmaanii.ch

T 030/3215889
F 030/30105254
webmaster@elkolub.de
www.elkolub.de

mata salamata’s
Jakob Pribil / Ute Lennartz
Im Schelmen 1
87668 Rieden
T 08346/637

13.10.05 4/4

Die Einträge in der Wurfliste bleiben als Jahresübersicht bestehen.
Aktualisierung erfolgt circa alle zwei Wochen, wenn in dieser Zeit Würfe gefallen sind. Die Daten werden vom Zuchtbuchamt für die Veröffentlichung

freigegeben. Es besteht kein Rechtsanspruch auf Veröffentlichung eines Wurfes.

Wenn ausländische Züchter Mitglied im DWZRV sind und der Zwinger in der Züchterliste eingetragen ist, werden Wurfmeldungen - ohne Gewähr - in
unserer Wurfliste eingetragen.

Veröffentlicht werden Zwingername, Name des Züchters, Anschrift und Telefonnummer (wenn der Züchter in der DWZRV-Züchterliste eingetragen ist auch mit

allen übrigen Angaben), Wurftag und Wurfstärke.
Abstammung, Farbe der Welpen, etc. - bitte beim Züchter erfragen.

± ©  2007 Deutscher Windhundzucht- und Rennverband  ± ©  Fotos: R Schwab ± ©  Zeichnungen: G Schröter ±


