

Deutscher Windhundzucht- und Rennverband gegründet 1892

Saluki - Wurfliste '05

Stand 30.12.2005



Züchter	Wurftag	R/H	Züchter	Wurftag	R/H
Niwika Sibin Matthias Nickau Waldheim 1 51789 Lindlar T/F 02267/828085	08.01.05	1/0	von der Irminsul Else Spiegel / M. DeHaney Valentinsruh 36093 Künzell T 06656/261 www.von-der-irminsul.com	15.01.05 04.06.05 28.10.05	0/1 0/3 6/3
Iranschahr Dr. Monika Dahncke Luruper Hauptstr. 36 22547 Hamburg T 040-8318832	21.01.05	4/3	Yalameh Barbara Weber / Christine Schad Rathausstrasse 9 66780 Siersburg T 06835/7494 weber-barbara@t-online.de www.yalameh.de	19.02.05 17.04.05	4/1 5/3
el Mahbub Willi u. Marlies Fuchs / Dr. Martina Hannes Hauptstr. 12 54597 Steffeln-Auel T/F 06593/989515	17.03.05	3/5	al Badaia Marcus Woiki Birkenstrasse 12 55595 Allenfeld T 06756/1348, F 06756/910023 woiki@t-online.de www.saluki-woiki.de	18.03.05	4/2
el Riad Christa Kahler Molsberger Str. 20 91230 Happurg T 09151/7799, F 09151/822122 Christa.Kahler@t-online.de www.el-riad.de	21.03.05 04.10.05	3/4 3/5	Pari-was Dagmar Bischoff Ratheimer Str. 110 41849 Wassenberg T 02432/4024, T 02432/890607 Bischoff.Dagmar@t-online.de www.dagmar-bischoff-salukis.de	23.03.05 16.06.05	6/4 1/1
von Iransamin Cyrus Sattarzadeh Geissleinweg 42 22119 Hamburg T 040/6537829, F 040/65726858 iransaminsalukis@t-online.de www.voniransamin.de	20.04.05	2/7	Achthamar Anja Krause Mittelstrasse 16 29313 Hambühren T 05084/7191 achthamar@t-online.de www.achthamar-salukis.de	29.04.05	5/1
Danone Vladislava Hradecka Bukol 19 CZ-27744 Vojkovice T 00420-315-792018 nochody@aol.com www.saluki.cz	29.04.05 15.10.05 29.10.05	2/3 6/3 2/2	Sawahin D. u. M. Hintzenberg-Freisleben Michael Behrmann Westholts Damm 31 33428 Harsewinkel T 02588/221, F 02588/918028 Sawahin.Salukis@t-online.de www.sawahin.de	17.05.05	2/3
Al Asmaanii M.T. Alcántara Hintere Kobelstrasse 1 CH-9442 Berneck	18.05.05	3/4	el Kolub Herrmann van Harten Klausenerplatz 19 14059 Berlin	08.08.05	4/3

T/F 0041/717448344 www.alasmaanii.ch			T 030/3215889 F 030/30105254 webmaster@elkolub.de www.elkolub.de	
mata salamata's Jakob Pribil / Ute Lennartz Im Schelmen 1 87668 Rieden T 08346/637	13.10.05	4/4		

Die Einträge in der Wurfliste bleiben als Jahresübersicht bestehen.
Aktualisierung erfolgt circa alle zwei Wochen, wenn in dieser Zeit Würfe gefallen sind. Die Daten werden vom Zuchtbuchamt für die Veröffentlichung freigegeben. Es besteht kein Rechtsanspruch auf Veröffentlichung eines Wurfes.
Wenn ausländische Züchter Mitglied im DWZRV sind und der Zwinger in der Züchterliste eingetragen ist, werden Wurfmeldungen - ohne Gewähr - in

veräffentliche Varingeringen in DWZRV-Züchterliste eingetragen.

Veröffentlicht werden Zwingername, Name des Züchters, Anschrift und Telefonnummer (wenn der Züchter in der DWZRV-Züchterliste eingetragen ist auch mit allen übrigen Angaben), Wurftag und Wurfstärke.

Abstammung, Farbe der Welpen, etc. - bitte beim Züchter erfragen.

 \pm © 2007 Deutscher Windhundzucht- und Rennverband \pm © Fotos: R Schwab \pm © Zeichnungen: G Schröter \pm